DR. MARIO TOLENTINO DIPP

HOSP. GNRAL DE ESPECIALIDAD DR, MARIO TOLENTINO DIPP

Nota # 17: Ingreso y Egreso

Del ejercicio terminado Al 30 de Septiembre 2025

Para el periodo terminado el 30 de Septiembre de 2025 la composicion de los ingresos es como sigue:

Detalle

Detalle

Ingresos Fondo 100 (Para Serv. Personales)
Ingresos Fondo 100 (Para Serv. Objectales.)
Ingresos por Servicios cafeteria.

Ingresos por Servicios a extrajero

Ingresos por Odontologia.

Ingresos por Servicios ARS

Total Ingresos

2025

38,558,469.84
433,333.00
40,000.00
313,112.00
166,328.00
18,716,738.39
58,227,981.23

Sueldos, Salarios y beneficios a colaboradores (Nota 12)

La composicion de los saldos al 30 de mayo del 2025 es como sigue:

Detalle

Sueldos Fijos

Sueldo Personal Temporero
Contribuciones a la Seguridad Social

Contribuciones al Seguro de Riesgo Laboral
Total sueldos, salarios y beneficios a empleados

b

025

37,382,512.62
1,413,199.09

975,418.81
956,058.77

40,727,189.29

Suministro y Materiales para consumo (Nota 13)

Detalle

pagos a suplidores
Total Suministros y materiales para consumo

Total Egreso

Sueldos, Salarios y beneficios a colaboradores (Nota 12)

Ingreso por servicio de las ARS (Nota 12)
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18,890,017.84

40,727,189.29




