



HOSP. GNRAL DE ESPECIALIDAD DR, MARIO TOLENTINO DIPP

Nota # 17: Ingreso y Egreso

Del ejercicio terminado Al 30 de Septiembre 2025

Para el periodo terminado el 30 de Septiembre de 2025 la composición de los ingresos es como sigue:

Detalle	2025
Ingresos Fondo 100 (Para Serv. Personales)	38,558,469.84
Ingresos Fondo 100 (Para Serv. Objectales.)	433,333.00
Ingresos por Servicios cafeteria.	40,000.00
Ingresos por Servicios a extrajero	313,112.00
Ingresos por Odontología.	166,328.00
Ingresos por Servicios ARS	18,716,738.39
Total Ingresos	58,227,981.23

Sueldos, Salarios y beneficios a colaboradores (Nota 12)

La composición de los saldos al 30 de mayo del 2025 es como sigue:

Detalle	2025
Sueldos Fijos	37,382,512.62
Sueldo Personal Temporero	1,413,199.09
Contribuciones a la Seguridad Social	975,418.81
Contribuciones al Seguro de Riesgo Laboral	956,058.77
Total sueldos, salarios y beneficios a empleados	40,727,189.29

Suministro y Materiales para consumo (Nota 13)

Detalle	2025
pagos a suplidores	18,890,017.84
Total Suministros y materiales para consumo	
Total Egreso	\$ 40,727,189.29

Sueldos, Salarios y beneficios a colaboradores (Nota 12)

Ingreso por servicio de las ARS (Nota 12)

Suministro y Materiales para consumo (Nota 13)

